
Městský dům na prodej v Bel Air, Estepona 995 000 €
Reference: R5037685  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Build Size: 264m  Terrace: 113m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Bel Air

Stylový městský dům v Bel Air, Estepona East Los Miradores del Sol představuje moderní a stylový řadový dům v srdci
Nové zlaté míle, který nabízí výjimečnou kombinaci luxusu, pohodlí a funkčnos;. Tento dům se čtyřmi ložnicemi a třemi
koupelnami je promyšleně navržen s prostorným otevřeným obývacím a jídelním prostorem, který plynule navazuje na
společný bazén a několik soukromých teras. Jedním z výrazných prvků je rozsáhlá střešní terasa, ideální pro zábavu
nebo relaxaci, doplněná vířivkou, grilem a venkovním jídelním prostorem. Interiér se může pochlubit elegantními, zcela
novými povrchovými úpravami, které vytvářejí příjemnou a rafinovanou atmosféru. Hlavní ložnice má vlastní koupelnu,
zaEmco zbývající tři ložnice poskytují pohodlí a klid pro rodinu nebo hosty. Moderní kuchyň je plně vybavena kvalitními
spotřebiči a pro větší pohodlí zahrnuje samostatnou prádelnu. K dalším zajímavostem patří dvě soukromá parkovací
místa v zabezpečené garáži, přímý vstup na pozemek a dvě velkorysé úložné místnos;. Díky již vydané turis;cké licenci
nabízí tento dům také vynikající potenciál pro pronájem, což z něj činí ideální investici nebo bydlení na plný úvazek.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Vestavěné skříně 
Jacuzzi 
Garbeque 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Hora 
Panoramatický 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko obchodů 
Poblíž města 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Zahrada 
Komunální 

Parkoviště 
Soukromé 

Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v Bel Air, Estepona
	995 000 €
	Costa del Sol, Bel Air
	Features:


